UBND HUYỆN CHỢ ĐỒN

HỘI ĐỒNG THI THĂNG HẠNG

CDNN TỪ HẠNG IV LÊN HẠNG III

Số:          /TB-HĐTH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Chợ Đồn, ngày       tháng 5 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc tiếp nhận, đính chính thông tin thí sinh đủ điều kiện tham dự kỳ thi

và thu phí dự thi thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức

từ hạng IV lên hạng III

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Thông tư số 92/2021/TT-BTC ngày 28/10/2021 của Bộ Tài chính về

quy định mức thu, chế độ thu, nộp, quản lý và sử dụng phí tuyển dụng, dự thi nâng

ngạch, thăng hạng công chức, viên chức;

Căn cứ Kế hoạch số 01/KH-HĐTH ngày 18/5/2023 của Hội đồng thi thăng

hạng chức danh nghề nghiệp về tổ chức thi thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên

chức từ hạng IV lên hạng III.

Ngày 26/5/2023, Hội đồng thi thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức

ban hành Thông báo số 06/TB-HĐTH về việc thông báo danh sách thí sinh đủ điều

kiện tham gia kỳ thi thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức từ hạng IV lên

hạng III. Để hoàn thiện danh sách thí sinh và thông báo triệu tập thí sinh dự thi,

Hội đồng thi thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức thông báo tiếp nhận,

đính chính thông tin thí sinh và thu phí dự thi thăng hạng chức danh nghề nghiệp

viên chức từ hạng IV lên hạng III. Cụ thể như sau:

1. Về việc tiếp nhận, đính chính thông tin thí sinh đủ điều kiện tham dự

kỳ thi thăng hạng:

Hội đồng thi thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức đề nghị các thí

sinh đủ điều kiện tham dự kỳ thi có tên trong danh sách ban hành kèm theo Thông

báo số 06/TB-HĐTH ngày 26/5/2023 thực hiện rà soát các thông tin của cá nhân,

nếu có sự sai xót hoặc thay đổi về thông tin thì liên hệ trực tiếp với Hội đồng thi

thăng hạng chức danh nghề nghiệp (qua phòng Nội vụ) để đính chính lại thông tin.

2. Về việc thu phí dự thi thăng hạng:

Hội đồng thi thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức thông báo mức

thu phí dự thi thăng hạng như sau:

- Mức thu: 700.000 đồng/thí sinh;

- Địa điểm thu phí: Tại phòng Nội vụ huyện Chợ Đồn, tầng 3, trụ sở

HĐND&UBND huyện Chợ Đồn (Tổ 2, thị trấn Bằng Lũng, huyện Chợ Đồn, tỉnh

Bắc Kạn).

3. Thời gian thực hiện:

Thời gian tiếp nhận, đính chính thông tin thí sinh và thu phí dự thi: Từ ngày

ban hành thông báo đến 16 giờ 30 phút ngày 06/6/2023. Sau thời gian trên

UBND huyện Chợ Đồn không thực hiện việc điều chỉnh, đính chính thông tin của

thí sinh dự thi.

Hội đồng thi thăng hạng chức danh nghề nghiệp giao phòng Nội vụ tiếp

nhận, đính chính thông tin thí sinh đủ điều kiện tham dự kỳ thi thăng hạng và thu

phí dự thi thăng hạng theo quy định.

Trên đây là Thông báo tiếp nhận, đính chính thông tin thí sinh đủ điều kiện

tham dự kỳ thi và thi phí dự thi thăng hạng của Hội đồng thi thăng hạng chức danh

nghề nghiệp. Trong quá trình thực hiện nếu có vướng mắc đề nghị thí sinh liên hệ

với Hội đồng thi thăng hạng chức danh nghề nghiệp (qua phòng Nội vụ) theo số

điện thoại 0209 3882 688 để được hướng dẫn và giải quyết./.

Nơi nhận:
Gửi bản điện tử:
- TT Huyện uỷ (B/cáo);
- TT HĐND huyện (B/cáo);
- LĐ UBND huyện;
- Ban Giám sát;
- Các Thành viên HĐTH;
- UBND huyện Ngân Sơn;
- 03 Trung tâm: GDNN-GDTX,
 VHTTTT, DVNN;
- 47 đơn vị trường học;
- Cổng TTĐT huyện (Đăng tải);
- Lưu: VT, NV, HS.

TM. HỘI ĐỒNG

CHỦ TỊCH

CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Triệu Huy Chung

		2023-05-29T14:20:33+0700

		2023-05-29T16:24:08+0700

		2023-05-29T16:24:08+0700

		2023-05-29T16:24:08+0700